
ŘEZÁNÍ

52
52

 Nouzová
vypínací páka
pro PTO 

Tříbodový závěs
kat. I + II

K noži není přímý přístup

Bezpečnostní
síť

Sekční pásový dopravník

Stabilizační
nožka

Otočná rukojeť pro maximální
pohodlí při řezání

Manuálně nastavitelná
napjatost a náklon

RUČNÍ PILA

V souladu s normou EN 1870-6 : 2017

Perfektní kompromis mezi jednoduchostí a pohodlností
- Přídržný systém dřeva při řezání
- Řezná délka 20 - 50 cm 
- Nouzová vypínací páka pro PTO  
- Pohon : PTO traktoru, 380 RPM
- Pásová převodovka
- Sekční 5m dopravník
- Nastavitelná rychlost pásu
- Špičkový TCT kotouč



REZÁNÍ

5353

SCIOMAT - Cirkulárka s pásem

TYP

Přídržný systém při řezání

Nastavitelná délka řezu 20 - 50 cm

SCIOMAT H
SCI003750

Bezpečnostní kryt kolébky

SCIOMAT P
SCI003751

Nastavitelná rychlost pásu. Standard u dvou
variant pily SCIOMAT

Pohon

TCT kotouč Ø 700mm, 42 zubů

Ø Minimální / Maximální kulatiny (mm)

TCT kotouč Ø 700/30mm, 42 zubů

PTO hřídel typ 3 

Rošíření držáku polen

PŘÍSLUŠENSTVÍ

LAM00011

CAR00001A

RAL00005

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

240 x 140 x 120

5

3

410

PTO  + hydraulika traktoru

Standard

40 / 240 nebo štípané dřevo 

Rozměry (transportní, V x D x Š cm) 

Pás : délka (m)

Pás : maximální výška (m)

Hmotnost (kg)

240 x 140 x 120

5

3

369

PTO traktoru a hydraulická
pohonná jednotka

Standard

40 / 240 nebo štípané dřevo 


